№ _____________________ Заведующему МБДОУ «Детский сад № 142» Сайгиной Е.Г.

От Ивановой Марии Геннадьевны______________________
             (Ф.И.О. родителя/законного представителя/полностью
_________________________________________________________
проживающей (его) по адресу:
606000, г. Дзержинск, Нижегородская область________
 Ул. Петрищева, д.1, кв. 145

Заявление

Прошу Вас принять моего ребёнка

Иванова Ивана Ивановича, 01.01.2016 г.р.________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

На обучение по дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программе по
обучению игре в волейбол «Весёлый мяч» с «____» _____________ 20_______ года

31.08.2022___                           ________________                   Иванова М.Г.___________
      (дата)                                                           (подпись)                                                   (Ф.И.О.)

С Уставом МБДОУ «Детский сад № 142», лицензией на осуществление образовательной
деятельности, постановлением администрации города Дзержинска «Об утверждении
тарифа на платную образовательную услугу, оказываемую МБДОУ Детский сад № 142»;
Порядком оказания платных услуг по реализации дополнительной общеобразовательной
(общеразвивающей) программы МБДОУ «Детский сад № 142»; Порядком пользования
учебниками и учебными пособиями обучающимися, осваивающими учебные предметы,
курсы, дисциплины (модули) за пределами федеральных государственных
образовательных стандартов, образовательных стандартов и (или) получающими платные
образовательные услуги МБДОУ Детский сад № 142»

ознакомлена _________Иванова М.Г., 31.08.2022___
                                  (подпись, расшифровка подписи, дата)